
Schuljahr 2017/18

Stand: 29.08.2018

montags-freitags

Fahrtnummer 1

Verkehrsbeschränkungen

Haltestellen Bemerkungen

Waldorf Nikolausschule 7.10

Waldorf Am Vogtshostert 7.13

Dersdorf Grünewaldstr. 7.16

Brenig Post 7.26

Bornheim Mühlenstr. 7.34

Bornheim Kreissparkasse 7.36

Roisdorf Rathaus 7.42

Roisdorf Siegesstr. 7.44

Roisdorf Friedrichstr. 7.46

Alfter Herthersplatz 7.48

Alfter Roisdorfer Weg 7.50

Alfter (Stadtbahn) 7.52

Hersel Alte Schule 8.07

Uedorf Verbundschule Heisterbacherstr. 8.15

Fahrtnummer 2 4 6 2 4 6 2 4 8 2 4 8 2 4

Verkehrsbeschränkungen

Haltestellen Bemerkungen

Uedorf Verbundschule Heisterbacherstr. 11.45 13.20 15.20 11.45 13.20 15.20 11.45 13.20 16.00 11.45 13.20 16.00 11.45 13.20

Hersel Alte Schule 11.51 13.26 15.26 11.51 13.26 15.26 11.51 13.26 16.06 11.51 13.26 16.06 11.51 13.26

Alfter Herthersplatz 12.08 13.43 15.43 12.08 13.43 15.43 12.08 13.43 16.23 12.08 13.43 16.23 12.08 13.43

Alfter Roisdorfer Weg 12.10 13.45 15.45 12.10 13.45 15.45 12.10 13.45 16.25 12.10 13.45 16.25 12.10 13.45

Alfter (Stadtbahn) 12.12 13.47 15.47 12.12 13.47 15.47 12.12 13.47 16.27 12.12 13.47 16.27 12.12 13.47

Roisdorf Friedrichstr. 12.14 13.49 15.49 12.14 13.49 15.49 12.14 13.49 16.29 12.14 13.49 16.29 12.14 13.49

Roisdorf Siegesstr. 12.16 13.51 15.51 12.16 13.51 15.51 12.16 13.51 16.31 12.16 13.51 16.31 12.16 13.51

Roisdorf Rathaus 12.18 13.53 15.53 12.18 13.53 15.53 12.18 13.53 16.33 12.18 13.53 16.33 12.18 13.53

Bornheim Kreissparkasse 12.21 13.56 15.56 12.21 13.56 15.56 12.21 13.56 16.36 12.21 13.56 16.36 12.21 13.56

Bornheim Mühlenstr. 12.24 13.59 15.59 12.24 13.59 15.59 12.24 13.59 16.39 12.24 13.59 16.39 12.24 13.59

Brenig Hennesenbergstr. 12.27 14.02 16.02 12.27 14.02 16.02 12.27 14.02 16.42 12.27 14.02 16.42 12.27 14.02

Brenig Auf dem Ploon 12.28 14.03 16.03 12.28 14.03 16.03 12.28 14.03 16.43 12.28 14.03 16.43 12.28 14.03

Brenig Post 12.29 14.04 16.04 12.29 14.04 16.04 12.29 14.04 16.44 12.29 14.04 16.44 12.29 14.04

Brenig Wasserturm 12.30 14.05 16.05 12.30 14.05 16.05 12.30 14.05 16.45 12.30 14.05 16.45 12.30 14.05

Brenig Küppergasse 12.31 14.06 16.06 12.31 14.06 16.06 12.31 14.06 16.46 12.31 14.06 16.46 12.31 14.06

Dersdorf Grünewaldstr. 12.33 14.08 16.08 12.33 14.08 16.08 12.33 14.08 16.48 12.33 14.08 16.48 12.33 14.08

Waldorf Am Vogtshostert 12.35 14.10 16.10 12.35 14.10 16.10 12.35 14.10 16.50 12.35 14.10 16.50 12.35 14.10
Waldorf Nikolausschule 12.36 14.11 16.11 12.36 14.11 16.11 12.36 14.11 16.51 12.36 14.11 16.51 12.36 14.11

Dieser Fahrplan ist auf Belange des Schülerverkehrs ausgerichtet. Änderungen sind kurzfristig möglich.

montags dienstags mittwochs donnerstags

71 Waldorf - Dersdorf - Brenig - Bornheim - Roisdorf - Alfter - Hersel - Uedorf u. z.

freitags

Fahrplan Bornheim gesamt ab 03092018.xls


